Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

16.03.2016 № 61

Об итогах городского конкурса

«Учитель года – 2016»

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2015 – 2016 учебный год

и приказом Департамента образования от 18.01.2016 № 3 с 15 января 2016 года по 16 марта

2016 года проведен городской конкурс «Учитель года-2016».

По результатам конкурса в соответствии с Положением, утвержденным приказом

Департамента образования  от 18.01.2016 № 3,

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить протокол заседания жюри городского конкурса «Учитель года -2016»

(приложение).

2. На основании п. 6.3. Положения присвоить звание «Учитель года - 2016» Ворониной

О.В., учителю  МБОУ «Школа-интернат № 9».

3. На основании п. 6.4. Положения присвоить звание «Лауреат конкурса «Учитель года -

2016» финалистам Калининой Е.В., учителю МБОУ Школы № 16, и Копалкиной О.С., учителю

МБОУ «Школа-интернат № 1».

4. Директору МБОУ ДПО МЦ Королевой О.А. обеспечить награждение Ворониной О.В.,

Калининой Е.В.и Копалкиной О.С. ценными подарками.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                          Е.В.Слинчук

Лист рассылки:

МБОУ ДПО МЦ

МБОУ Школа №16

МБОУ «Школа-интернат №1»

МБОУ «Школа-интернат №2»

Исполнитель

________________________ Г.В.Лобанова

Приложение к приказу

Департамента образования от 16.03.2016 № 61

Протокол

заседания  жюри конкурса «Учитель года -2016»

от 16.03.2016.

Присутствовали:

 председатель жюри – Е.В.Слинчук, и.о. директора Департамента образования;

            члены жюри:

 С.В.Теленгатор, учитель МБОУ Лицея № 15;

  О.И.Салеева, учитель МБОУ Лицея № 3;

                        С.В.Калмыкова, учитель истории МБОУ Гимназии №2;

             член счетной комиссии:

                        С.В.Тюрина, старший методист МБОУ ДПО МЦ.

Слушали: С.В.Тюрину,   которая подвела  итоги   конкурса.

ФИО Открытый

урок

Метод.

материалы

«Визитная

карточка

учителя»

Пресс-

конференция

Мастер-

класс

Интерп.

презент.

Всего

Калинина

Е.В.

40,5 22,1 10,7 11 22,3 7 113,6

Копалкина

О.С.

32 10,5 11,7 8,7 17,7 8,7 89,2

Воронина

О.В.

39,3 24,3 12 9 28 9 121,6

Решили:

1. Присвоить звание «Учитель года - 2016» Ворониной О.В., учителю  МБОУ «Школа-

интернат  № 9».

2. Присвоить звание «Лауреат конкурса «Учитель года - 2016»» финалистам Калининой

Е.В., учителю  МБОУ Школы № 16, и Копалкиной О.С., учителю МБОУ «Школа-интернат №

1».

Председатель                                                                                                              Е.В.Слинчук

Секретарь                                                                                                                     С.В.Тюрина